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Nazwa Monitor Dell U2725QE

Cena 3 059,00 zł

Producent Dell

OPIS PRODUKTU

Monitor Dell UltraSharp 27 4K z koncentratorem Thunderbolt - U2725QE

27-calowy monitor z pierwszym na świecie ulepszonym panelem IPS Black o współczynniku kontrastu

3000:1, ulepszonym systemem ComfortView Plus, czujnikiem światła otoczenia i częstotliwością

odświeżania 120 Hz.

Pierwszy na świecie monitor o udoskonalonej matrycy IPS Black

Naciesz oczy każdym najdrobniejszym szczegółem pierwszego na świecie monitora IPS o niesamowitym

współczynniku kontrastu 3000:1.

Lepszy widok

Dzięki czerni głębszej o 47% w porównaniu z konwencjonalnym IPS, panelowi o niskim współczynniku

odbicia, który poprawia współczynnik kontrastu,

płynniejszemu obrazowi o częstotliwości odświeżania 120 Hz i wyjątkowemu odwzorowaniu kolorów

dzięki 99-proc. DCI-P3 i Display P3

każdy szczegół pracy rzuca się w oczy.

Panel o niskim współczynniku odbicia

Panel o niskim współczynniku odbicia zmniejsza odblaski od zewnętrznych źródeł światła i poprawia

kontrast ekranu.

Najwyższy na świecie komfort dla oczu

Monitor z 5-gwiazdkowym certyfikatem TÜV potwierdzającym komfort oczu.

Ciesz się płynniejszym ruchem i mniejszym migotaniem na monitorach dzięki wyższej częstotliwości

odświeżania 120 Hz

Płynniejsze wrażenia wizualne



Częstotliwość odświeżania na poziomie 120 Hz zapewnia mniej migotania oraz płynniejsze przewijanie i

działanie niż monitory o częstotliwości 60 Hz.

Elastyczne dopasowanie do środowiska.

Wbudowany czujnik oświetlenia otoczenia inteligentnie optymalizuje jasność i temperaturę kolorów w

zależności od otoczenia.

Uwaga: rozmiar monitora może się nieznacznie różnić. Wyłącznie w celach ilustracyjnych.

Udoskonalona funkcja ComfortView Plus

Nasze najnowsze monitory ograniczają emisję szkodliwego niebieskiego światła do ≤35% w porównaniu

z ≤50% w przypadku poprzedniej generacji, co zapewnia komfort oczu przez cały dzień bez uszczerbku

dla dokładności odwzorowania kolorów.

Błyskawiczna wydajność

Dzięki różnym opcjom łączności możesz mieć stałe połączenie ze wszystkimi urządzeniami

peryferyjnymi i akcesoriami, aby zoptymalizować konfigurację pracy oraz utrzymać produktywność i

efektywność.

Zasilanie

Zasilanie urządzeń za pomocą jednego kabla z mocą do 140 W EPR (rozszerzony zakres mocy)[3],

umożliwioną przez Thunderbolt™ 4.

Szerokie możliwości połączeń

Możliwość podłączenia wszystkich urządzeń za pośrednictwem kilkunastu portów, w tym wysuwanych

portów szybkiego dostępu.

Stabilne połączenie

Połączenie z siecią Ethernet za pomocą wbudowanego portu RJ45 o przepustowości do 2,5 GbE.

Poszerz perspektywę

Zapewnij sobie nieograniczoną jakość obrazu, łącząc łańcuchowo dwa monitory 4K w systemie Windows

lub macOS z technologią Thunderbolt 4.

Bezproblemowa współpraca z urządzeniami z systemem macOS®

Ten monitor Thunderbolt z obsługą przestrzeni barw P3 został przetestowany z urządzeniami z

systemem macOS i jest idealnym towarzyszem urządzeń Mac®.

Dell Display and Peripheral Manager

Poznaj jedyną w branży, innowacyjną aplikację, która optymalizuje wydajność całej przestrzeni roboczej

komputera Dell.

Maksymalna produktywność

Funkcja EasyArrange ustawia aplikacje na ekranach dzięki gotowym sekcjom i umożliwia dostosowanie

do pięciu okien, zwiększając wydajność pracy wielozadaniowej. Funkcja EasyArrange Memory zapisuje i

przywraca profile aplikacji ręcznie, zgodnie z harmonogramem lub podczas uruchamiania.

Łatwa nawigacja

Kontrola i korzystanie z podłączonych do sieci lub USB wielu komputerów i monitorów za pomocą

jednej klawiatury i myszy oraz łatwe przesyłanie plików między nimi.

Lepsze zarządzanie

Oszczędzaj czas i zwiększaj wydajność IT dzięki opartej na chmurze konsoli Dell Device Management

Console, za której pomocą możesz zarządzać na dużą skalę całą flotą urządzeń peryferyjnych firmy Dell.

Odkryj rozszerzone funkcje interfejsu wiersza polecenia w programie Dell Display and Peripheral

Manager.

Dell Color Management

Zoptymalizuj swój obraz

Konfigurowalne kolory

Zarządzanie profilami ICC

Zgodność z wieloma systemami operacyjnymi

Troska o środowisko

Innowacja w zakresie materiałów

Monitor został starannie wykonany z materiałów pochodzących z recyklingu, takich jak 87% tworzywa

sztucznego po

konsumenckiego i tworzywa sztucznego z zamkniętej pętli, 100% aluminium z recykling, 50% stali z

recyklingu i co najmniej 20% szkła z recyklingu , które składają się na 29% masy materiałów

pochodzących z recyklingu. Korzystanie z materiałów pochodzących z recyklingu pomaga chronić zasoby



naturalne i zmniejsza negatywny wpływ na środowisko.

Normy dotyczące ochrony środowiska

Ten monitor ma certyfikat EPEAT Gold with Climate+, ENERGY STAR® oraz uzyskał najnowszy certyfikat

TCO. Nowy certyfikat oznacza, że monitor ten jest produkowany przy użyciu energii odnawialnej i

spełnia wysokie standardy bezpieczeństwa.

Bezproblemowa modernizacja technologii

Możemy pomóc w odpowiedzialnym i bezpiecznym wycofaniu starszego sprzętu IT, niezależnie od

marki, przy jednoczesnym zapewnieniu zgodności z celami zrównoważonego rozwoju.

Opakowanie z misją

Monitor jest dostarczany w pudełku wykonanym w 100% z materiałów odnawialnych. Wszędzie tam,

gdzie to możliwe, ograniczamy ilość odpadów z tworzyw sztucznych i przechodzimy na odpowiedzialne

rozwiązania oparte na włóknach.
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